
 

DECYZJA Nr  19/2017 

Dziekana Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 
zmieniająca decyzję w sprawie określenia składu osobowego rady programowej  

dla kierunku studiów prowadzonego na Wydziale Filologicznym PWSZ w Koninie 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 3 pkt 12  Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 

kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie w związku z § 2 uchwały nr 7/2015 Rady Wydziału Filologicznego PWSZ  

w Koninie z dnia 27 października 2015 w sprawie rad programowych dla kierunku studiów 

prowadzonego na Wydziale Filologicznym. 

 

 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

 

Zmienia się załącznik do Decyzji Nr 12/2016 Dziekana Wydziału Filologicznego z dnia 8 

listopada 2016r. - w sprawie określenia składu osobowego rady programowej dla kierunku 

studiów prowadzonego na Wydziale Filologicznym PWSZ w Koninie i ustala skład osobowy 

rady programowej dla kierunku studiów „filologia” stanowiący  załącznik nr 1 do decyzji 

zmieniającej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie decyzji powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Dziekan 

 Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

 

       /-/ dr Anna Stolarczyk- Gembiak   
 

 

 

/-/ Katarzyna Klapsa 

Radca prawny 


